
S004P01HZN7K

Dohoda o splátkách
dle ust. § 1931 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Věřitel:

Město Hodonín,

se sídlem Masarykovo nám. 53/1, Hodonín, PSČ 695 01

zastoupeno Bc. Jiřím Mrákou, pověřeným zaměstnancem Města Hodonína, na základě

usnesení rady města č. 2424 ze dne 12. 5. 2020

IČO 00284891

Dlužník:

S3P o.s.

se sídlem: U Elektrárny 4171/4G, Hodonín PSČ 69501

IČO 22761772

zastoupen: Michalem Kordíkem

I.

Věřitel má vůči dlužníkovi splatnou pohledávku, neboť dlužník neuhradil nájem a zálohy na

služby, spojené s užíváním nebytových prostorů, a to chaty č. 4, jenž je součástí pozemku st.

p. č. 5825, chaty č. 6, jenž je součástí pozemku st. p. č. 5826 a chaty č. 10, jenž je součástí

pozemku st. p. č. 6064, vše v k. ú. Hodonín (areál Dětského městečka) a faktury za spotřebu

elektrické energie za rok 2018 a 2019.

Dlužná částka se skládá z dlužného nájemného a záloh na služby za užívání chaty č. 4 a 6 za

měsíce 03/2020, 04/2020, 05/2020, 06/2020, 07/2020, 08/2020, 09/2020, 10/2020, 11/2020,

12/2020, 01/2021 a 02/2021 ve výši 19.692,—Kč, nedoplatku z vyúčtování nákladů na služby

za rok 2019 ve výši 398,- Kč a úroků z prodlení ve výši 914,—Kč. Dále se dlužná částka

skládá z dlužného nájemného a záloh na služby za užívání chaty č. 10 za měsíce 03/2020,

04/2020, 05/2020, 06/2020, 07/2020, 08/2020, 09/2020, 10/2020, 11/2020, 12/2020,01/2021

a 02/2021 ve výši 15.030,—Kč, nedoplatku z vyúčtování nákladů na služby za rok 2019 ve

výši 321,- Kč a úroků z prodlení ve výši 698,— Kč. V dlužné částce je taktéž zahrnut náklad

za spotřebu elektrické energie za rok 2018 ve výši 900,- Kč, vč. úroku z prodlení ve výši
173,- Kč a dále náklad za spotřebu elektrické energie za rok 2019 ve výši 2.058,- Kč, vč.

úroku z prodlení ve výši 208,— Kč. Veškeré úroky z prodlení jsou vyčísleny ke dni uzavření

Dohody o splátkách.

Pohledávka činí celkem 40.392,— Kě (slovy: ětyřicettisíctřistadevadesátdva korun

českých). Dlužník popsaný dluh uznává co do důvodu i výše.

II.

Splátkový kalendář

Smluvní strany se dohodly na úhradě pohledávky v pravidelných měsíčních splátkách po

dobu 16 měsíců dle článku I. této dohody, a to 15 splátek ve výši 2.500,- Kč a poslední

splátka ve výši 2. 892, -Kč . Splátky bude dlužník hradit vždy nejpozději k poslednímu dni

příslušného měsíce bezhotovostní formou, a to ve prospěch účtu Města Hodonín ě.

1664700207/0100, variabilní symbol: 111904910 specifický symbol: 3110050 zpráva pro

příjemce: splátkový kalendář anebo přímou úhradou na pokladně Města Hodonína. Splátka

je považována za uhrazenou dnem připsání částky na účet věřitele nebo dnem její úhrady na

pokladně města.



První splátka bude uhrazena nejpozději dne 31. 3. 2021 a poslední bude uhrazena nejpozději
do dne 30.6.2022.

Dlužník je oprávněn uhradit kteroukoliv měsíční splátku ve výši přesahující dohodnutou

měsíční částku. Je rovněž oprávněný kdykoliv uhradit mimořádnou splátku dluhu. Při

pokračování v platbách v dohodnuté výši bude dluh uhrazen dříve. Vyšší nebo mimořádná

úhrada bude v případě výpadku plnění započítána jako řádná platba.

Pokud dlužník poruší splátkový kalendář tím, že neuhradí kteroukoliv dohodnutou splátku a

případné započtení z přeplatku předchozích splátek dluhu nebude stačit na úhradu chybějící

splátky, má věřitel právo na vyrovnání celé své pohledávky, které může uplatnit nejpozději do

splatnosti nejblíže příští splátky.

III.

Smluvní strany si dohodu přečetly a shodně prohlašují, že jejímu obsahu plně porozuměly,

tato je projevem jejich pravé vůle a uzavřely ji svobodně a vážně, nikoliv v tísni či za jinak

jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Je

sepsána ve třech stejnopisech. Dva si ponechá věřitel, jeden dlužník.

IV.

O uzavření této dohody rozhodla rada města na své schůzi dne 16. 2. 2020 usnesením č. '

Tato dohoda bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České

republiky.

2 4 -02- 2021 V Hodoníně dneV Hodoníně dne

Južníkvěřitel


